Angioy n. 18 — 09123 Cagliari per il “Sostegno, Accompagnamento, 

Vigilanza dei  minor i  ospit i  del Centro di Prima Accog1ienza di Sassari per il periodo di 

mesi 12 dal 1 giugno 2023 e comunque dalla data di consegna, per l’importo complessivo di € 

101.126,02 (euro centounomilacentoventisei/02), oltre 1.V.A. di Legge, di cui: 

- € 66.376,68 (euro s e s s a n t a s e i m i l a t r e c e n t o s e t t a n t a s e i /68) oltrc I.V.A. di Legge, per 

il costo del personale; 

- € 1.800,00 (euro milleottocento/00) oltre I.V.A. di Legge per oneri della sicurezza. 

Letto confermato e sottoscritto. 

IL P RESIDENTE:     Dott, Giovanna  Allegri 

COMPONENTI :           FSS Daniela )’errazzano  

fi Paolo Sollai